
 

ジュリー コースデータ

技術代表 畑中　直哉 ［SAK］ コース名 志賀高原スキー場熊の湯ゲレンデ

主審 仲西　亮 ［同志社高校］ スタート地点標高 1820 m

競技委員長 吉田　和生 ［福知山成美高校］ フィニッシュ地点標高 1710 m

標高差 110 m

最大斜度 24 °

平均斜度 18 °

1本目 2本目

岡田　壮吏 ［京都産業大学附属高校］ 畑中　直哉 ［SAK］

前走者 A 北村　修司朗 ［京都ランナースキークラブ］ 前走者 A 北村　修司朗 ［京都ランナースキークラブ］

B 福留　一瑳［京都産業大学附属高校］ B 福留　一瑳［京都産業大学附属高校］

旗門数： 48(47) 旗門数： 46(45)

開始時刻： 10:13 開始時刻： 11:53

終了時刻： 10:24 終了時刻： 12:01

天候： 雨 天候： 晴

雪質： ソフト 雪質： ソフト

S/F気温： 3.0℃/3.0℃ S/F気温： 5.0℃/5.0℃

S/F雪温： 0.0℃/0.0℃ S/F雪温： 0.0℃/0.0℃

F = 730

bib SAK Race   

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 1本目 2本目 合計 Points

1 5 815056 一ノ本　廉 2 福知山成美高校 京都府 0:42.41 0:38.46 1:20.87 0.00

2 4 815055 山口　侑利 2 福知山成美高校 京都府 0:48.52 0:41.59 1:30.11 83.41

3 1 812219 市田　礼 1 同志社高校 京都府 0:47.92 0:44.92 1:32.84 108.05

4 7 812221 谷　昊埜 1 同志社高校 京都府 1:02.24 0:42.22 1:44.46 212.94

5 9 812203 森口　明人 2 同志社高校 京都府 0:57.35 0:53.46 1:50.81 270.26

6 3 812215 山本　航平 2 同志社高校 京都府 1:08.75 0:44.66 1:53.41 293.73

7 14 812204 國見　和宏 2 同志社高校 京都府 0:55.93 0:57.64 1:53.57 295.18

8 17 815059 住谷　日和 1 福知山成美高校 京都府 0:59.11 0:56.61 1:55.72 314.59

9 13 812217 長縄　圭太朗 2 同志社高校 京都府 1:00.85 0:57.29 1:58.14 336.43

10 11 844031 宮本　滉大 2 京都産業大学附属高校 京都府 1:01.97 1:00.99 2:02.96 379.94

11 19 844037 大野　涉吾 2 京都産業大学附属高校 京都府 1:02.96 1:02.29 2:05.25 400.61

26-03-2023／長野県志賀高原スキー場 MS／1

DATA PROCESSING by SEIKO TIMING by SEIKO

第３２回京都府高等学校春季スキー選手権大会

SLALOM（MEN）

OFFICIAL RESULTS

コースセッター コースセッター



DID NOT START(1st Run) 0

DID NOT FINISH(1st Run) 4

10 844032 山本　昴輝 2 京都産業大学附属高校 京都府

12 812220 小管　凛太郎 1 同志社高校 京都府

18 815058 野村　侑基 1 福知山成美高校 京都府

DISQUALIFIDE(1st Run) 0

NOT PERMITTED TO START(1st Run) 0

DID NOT START(2nd Run) 0

DID NOT FINISH(2nd Run) 4

2 844035 鯰江　拓 2 京都産業大学附属高校 京都府

8 824155 田中　心士 1 立命館高校 京都府

15 844036 乙井　翔太 2 京都産業大学附属高校 京都府

18 815058 野村　侑基 1 福知山成美高校 京都府

DISQUALIFIDE(2nd Run) 1

6 815057 小谷口　修真 1 福知山成美高校 京都府 GATE No. 44

NOT PERMITTED TO START(2nd Run) 0

※ 新人賞

1 812219 市田　礼 1 同志社高校 京都府

技術代表

26-03-2023／長野県志賀高原スキー場 MS／2

DATA PROCESSING by SEIKO TIMING by SEIKO

第３２回京都府高等学校春季スキー選手権大会

畑中　直哉



BEST 10 AFTER FINISH

Max= 165.00

bib SAK 競技者 SAK Best 5 Race

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 Points Points Points

1 5 815056 一ノ本　廉 2 福知山成美高校 京都府 66.81 66.81 0.00

2 4 815055 山口　侑利 2 福知山成美高校 京都府 171.59 165.00 83.41

3 1 812219 市田　礼 1 同志社高校 京都府 227.50 165.00 108.05

4 7 812221 谷　昊埜 1 同志社高校 京都府 225.80 165.00 165.00

5 9 812203 森口　明人 2 同志社高校 京都府 470.12

6 3 812215 山本　航平 2 同志社高校 京都府 233.27 165.00 165.00

7 14 812204 國見　和宏 2 同志社高校 京都府 673.93

8 17 815059 住谷　日和 1 福知山成美高校 京都府 900.00

9 13 812217 長縄　圭太朗 2 同志社高校 京都府 629.93

10 11 844031 宮本　滉大 2 京都産業大学附属高校 京都府 518.19

726.81 686.46

A C

BEST 5 START

Max= 165.00

bib SAK 競技者 SAK Race

順位 No. code No. 氏名 学年 所属名 府県名 Points Result

1 5 815056 一ノ本　廉 2 福知山成美高校 京都府 66.81 1

2 4 815055 山口　侑利 2 福知山成美高校 京都府 165.00 2

3 6 815057 小谷口　修真 1 福知山成美高校 京都府 165.00 DSQ

4 7 812221 谷　昊埜 1 同志社高校 京都府 165.00 4

5 1 812219 市田　礼 1 同志社高校 京都府 165.00 3

726.81

B

TOTAL

(B) スタート時ベスト5 の合計 726.81

(A) フィニッシュ時ベスト5 の合計 726.81

(C) レースポイントの合計 686.46

ペナルティ計算値 (   A     +     B     －     C  ) ：　10    = 76.72

ミニマムペナルティ 70.00

レースペナルティ 76.72

技術代表

26-03-2023／長野県志賀高原スキー場 MS／3

DATA PROCESSING by SEIKO TIMING by SEIKO

PENALTY　CALCULATION

畑中　直哉

第３２回京都府高等学校春季スキー選手権大会

SLALOM（MEN）


